
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

За приемане на документ „Цели, приоритети и организация на 

Календара на културните събития на Столична община за 2022 година”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема „Цели, приоритети и организация на Календара на 

културните събития на Столична община за 2022 година”, съгласно 

Приложение № 1. 

2. Възлага на дирекция „Култура“ да изработи и оповести публично 

на сайта на дирекцията документи за кандидатстване и критериите за 

оценка на заявените събития за включване в разделите „Стратегически 

събития“, „Значими събития“, “Лятна програма” и „Културно-

образователни инициативи в детските градини”, както и оценъчна скала с 

максимален брой 100 точки. 

3. Възлага на дирекция „Култура“ да разработи и оповести публично 

на сайта на дирекцията механизъм и критерии за оценка на заявените 

събития за включване в раздел „Открити сцени - логистична и/или 

финансова подкрепа“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-9793/24/08.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


